PREFIITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 2969 I 2A24-SAD

o SECRETARIo DE ADMINISTRAÇÃo or GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

CONCEDER a JOSENILDO NONATO DE OLIVEIRA"

Motorista de Transporte Escolar, Matrícula no 24742, lotado(a) ni:

§ecretaria de Educação, pagamento de salário família, referente I

seu(suas) filho(as): Vismara Jullye Gomes De Oliveira - 0610il2013, de

acordo com o que dispõe os termos do artigo 40 da Lei Municipal, no

4551 DA19, de 26 de junho de 2019 e da Portaria lnterministerial

MPSIíUF n" 02, de 11 de janeiro de 2CI24, com vigência a partir de 01 de

agosto de 2024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria lMunicipal de Administraçáo, em 16 de agosto de 2024

Acácio Santana de Godoy
de Administração
0unlu-cP

o Santana de Godoy
êc retário de Ad m inistração

Portaria

SECIIE'|AIIl r\ ir{I. TNICIP-{L DE ..U)MIN lSl'Rr\ÇÀo
.,\venida Rui llarbosa. 144ú - Ileliôpolis - I"i»rc í087) -1762-7ü0t)

Iirnail : rltgarauhurtsltr)gntuil.corrt
CliP i529lt-00í; - Camnltrns * Pli

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830111942.pdf

assinado por: idU
ser 370